



La modification 001 à l'invitation est émise pour:

1. Répondre aux questions 1 à 3 reçues au cours de la période d'invitation; et,

1. Questions et réponses 1 à 3:

Question 1 : Pour la facturation, vous demandez un sommaire des coûts par regroupement:
- Maladies infectieuses VIH / SIDA;
- Hépatites A et B;
- Hépatite C.

Est-ce les analyses demandées pour ce type de maladie, ou seulement le nombre d'analyses diagnostique.

Réponse 1: Toutes les analyses en vigueur dans le réseau de la santé peuvent-être demandé par nos différents spécialistes afin de diagnostiquer, suivre ou traiter une ou plusieurs de ces maladies. Le regroupement de la facturation pour le suivi de ces patients permet d'attribuer la facturation au bon centre de coûts.

Question 2 : Est-ce que la centrifugation sera faite par les centres de soins?

Réponse 2: Oui à même les centrifugeuses desservies par le soumissionnaire.

Question 3 : Y a-t-il des exemptions en ce qui concerne la sécurité de l'information et le protégé B ? Par exemple si plus de 200 employés participeraient aux analyses de vos spécimens, doivent-ils tous avoir une attestation de sécurité (empreintes digitales et autres..) ou y a-t-il une exemption en ce qui concerne les services de la santé. Est-ce que tous les employés de laboratoire doivent posséder cette attestation ou juste ceux en entrée et émission de données ?

Réponse 3: Oui il y a une exemption en ce qui concerne la sécurité de l'information de ce contrat. Vous pouvez consulter cette exemption en consultant la partie 6 – Clauses du contrat subséquent point 1 – Exigences en matière de sécurité. Considérant que les services de laboratoires possèdent des permis et sont soumis à une réglementation à titre de services de la santé, habituellement l'exigence en matière de sécurité concerne l'entreprise avec une attestation de vérification d'organisation désignée (VOD) et une cote de FIABILITÉ VALIDE de l'agent de sécurité de l'entreprise (ASE). L'entreprise et l'agent de sécurité assument le risque pour les employés qui y travaillent.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS RESTENT LES MÊMES.